DOT. 0458- 09.001.20.122.0002.2020.3390.30.00.00.00 - F 1.500.0000000

CLÁUSULA DECIMA SEGUNDA – DAS COMUNICAÇÕES

12.1. As comunicações entre as partes, relacionadas com o acompanhamento e controle da presente Ata, serão feitas por meio do endereço eletrônico
informado na proposta de preço, cabendo a detentora da Ata mantê-lo atualizado, juntando-se o comprovante ao processo de administração da presente
Ata de Registro de Preços.

CLÁUSULA DECIMA TERCEIRA – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

13.1. Integram esta Ata, o edital do PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 018/2024 e a proposta da EMPRESA RODRIGO RODRIGUES - ME, classificada
em 1º lugar para os itens relacionados no item 1.1 desta ata, no certame supranumerado.

13.2. Os casos omissos serão resolvidos de acordo com a Lei Federal nº 14.133/2021. Subsidiariamente, aplicar-se-ão os princípios gerais de direito.

13.3. O compromisso de fornecimento só estará caracterizado mediante recebimento da nota de empenho e respectiva Ordem de Fornecimento ou
instrumento equivalente decorrente da ata.

13.4. Na hipótese de a detentora da ata se negar a receber o pedido, este deverá ser enviado pelo correio, registrado, considerando-se como efetiva-
mente recebido na data do registro, para todos os efeitos legais.

CLÁUSULA DECIMA QUARTA – DO FORO

14.1. Fica eleito o Foro da cidade de Arenápolis/MT, como o único capaz de dirimir as dúvidas oriundas desta Ata, caso não sejam dirimidas amigavel-
mente.

14.2. Para firmeza e como prova de haverem as partes, entre si, ajustado, é lavrado o presente instrumento, em 02 (duas) vias de igual teor, o qual,
depois de lido e achado conforme, é assinado pelas partes contratantes e pelas testemunhas abaixo.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ARENAPOLIS - MT,13 de DEZEMBRO de 2024.

ÉDERSON FIGUEIREDO

PREFEITO MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS/MT

CONTRATANTE

EMPRESA RODRIGO RODRIGUES – ME

RODRIGO RODRIGUES

CONTRATADO

TESTEMUNHAS:

NOME: PAULO HENRIQUE DE Q. MARTINS NOME: LÍGIA VAZ SOARES

CPF: 030.132.811.03 CPF: 075.816.851-95

AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO- PREGAO
PRESENCIAL 021/2024

Fica desconsiderada a publicação doAVISO DE LICITAÇÃO, onde se refe-
ria a PREGÃO PRESENCIAL 021/2024, cujo o objeto tratava-se de CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
DE BOMBAS DE INFUSÃO, CARDIOTOCO, BERÇO AQUECIDO, ASPI-
RA- DOR DE USO MÉDICO ADULTO, CARRINHOS DE URGENCIA E
EMERGENCIA, MONITOR MULTIPARAMETRO COM CAPNOGRA- FIA,
MONITORES MULTIPARAMETROS E CÂMARA DE CONSERVAÇÃO
DE VACINA, PARA ATENDER A DEMANDA EM SAÚDE MUNICIPAL
DE ARENÁPOLIS-MT. CONFORME ESPECIFICAÇÕES ESTABELECI-
DAS NO ANEXO I DO EDITAL, publicado no dia 17/12/2024, no Diário
Oficial do Estado de Mato Grosso e Jornal oficial dos Municipios-AMM.
MOTIVO: Por uma falha administrativa, foi publicado erroneamente o ob-
jeto da licitação, devendo então, ser absolutamente desconsiderado para
todos os efeitos legais. Maiores informações na sede da Prefeitura Munici-
pal durante o horário normal de expediente das 07h00min às 11h00min e
das 13:00 as 17:00 hs, ou através do telefone: (65) 3343-1105, ou através
do e-mail: licita.arena2023@outlook.com

Arenápolis-MT, 17 de Dezembro de 2024.

Regina Lucia de Souza

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
RESULTADO DE DISPENSA N° 62/2024 PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 200/2024

O Município de Aripuanã, em conformidade com Art. 75, inciso II - da
Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados a CONTRA-
TAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE AN-
TENA STARLINK E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTEMPLANDO O
FORNECIMENTO DE LINK DE COMUNICAÇÃO DE DADOS, SERVIÇO
DE INSTALAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO EM ATEN-
DIMENTO AS NECESSIDADES DO GABINETE DO EXECUTIVO DE
ARIPUANÃ-MT.

EMPRESA VENCEDORA:

50.524.952 TALIA DA SILVA PAULUK, inscrita sob o CNPJ n.º 50.524.
952/0001-82, vencedora com o valor de R$ 19.838,00 (dezenove mil oito-
centos e trinta e oito reais).

Maiores informações poderão ser adquiridas pelo site http://www.aripuana.
mt.gov.br, pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br, ou pelo telefone (066)
3565-3900.

Aripuanã-MT, 17/12/2024.

HILARIANE HILARIO DA SILVA

Agente de Contratação

18 de Dezembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.636

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 101 Assinado Digitalmente